銀 行 振 込 依 頼 書

奈良女子大学から支払われる受領にあたっては、下記のとおり振込銀行を指

定しましたので、振込下さるようお願いします。

記

取引銀行名：          銀行         支店

預 金 種 別： 当座預金 ・ 普通預金

口 座 番 号：

口 座 名 義：            （フリガナを必ず記入して下さい）

平成  年  月  日

             〒

住 所

氏 名              印

 奈良女子大学財務課長  殿